СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать третьей сессии

30.06.2014                                                                                     №  155
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Гандичевского сельсовета за 2013год.

    Заслушав отчет об исполнении бюджета Гандичевского сельсовета, Совет депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской  РЕШИЛ:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гандичевского сельсовета за 2013год по доходам в сумме 9689,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 9291,8 тыс. рублей, профицитом 407,4 тыс.рублей.
   2. Утвердить исполнение бюджета Гандичевского сельсовета по доходам за 2013год, согласно приложению №1 к настоящему решению.

   3. Утвердить «Исполнение по бюджетным ассигнованиям за 2013год по разделам, подразделам, целевым статьям и виду расходов в ведомственной структуре расходов бюджета сельсовета» согласно приложению №2, таблица № 1 к настоящему решению.
   4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Гандичевского сельсовета за 2013год согласно приложению №6 к настояще-му решению.

   5. Утвердить отчет о расходах резервного  фонда администрации Убинского района за 2013год согласно     п.25 решения № 113 от 17.12.2012г.
   6. Решение опубликовать в печатном органе «Вестник Гандичевского сельсовета.

   7.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Гандичевского сельсовета                                                  В.А.Базанов